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Mistä puhutaan

”Puettava teknologia” eli laitteet, jotka kiinnitetään 
kehoon seuraamaan terveyttä ja tarjoamaan 
reaaliaikaista tietoa.

Yhdistetään usein älylaitteeseen tiedon keräämistä, 
analysointia sekä raportointia ja seurantaa varten -> 
vaatii puhelinsovelluksen.

Sovelluksiin voidaan syöttää tietoa myös itse, tai 
puhelin kerää tiedot ilman erillistä laitetta.

Verkkoselaimen kautta käytettävät palvelut.

Parantavat elämänlaatua tarjoamalla älykkäitä 
ratkaisuja ja tietoa päivittäiseen elämään. 



Hyvinvointi- ja 
terveysteknologiaa

Erilaisia terveyteen ja hyvinvointiin (mHealth, mobile 
health) liittyviä sovelluksia (apps) on valtava määrä, 
arviolta jopa lähes 100 000 erilaista

-> kuluttajille suunnatut urheilu- ja liikuntasovellukset 
sekä terveydenhuollon ammattilaisille tarkoitetut 
sovellukset

Sovelluksen käyttäjä on tiedontuottaja:

- sovellukset voivat seurata esimerkiksi käyttäjän 
terveydentilaa, aktiivisuutta, maantieteellistä sijaintia 
ja ympäristön tilaa

- voidaan kytkeä langattomasti hyvin monenlaisia 
terveydenhuollon laitteita kuten verenpaine- tai 
sokerimittareita, sykemittareita jne

Mittaamisen helppous -> biohakkerit, eli henkilöt, jotka 
haluavat ymmärtää ja optimoida oman kehon toimintaa

https://www.duodecimlehti.fi/duo12334 

https://www.duodecimlehti.fi/duo12334


Lääkinnälliset laitteet

Myös ohjelmisto voi olla lääkinnällinen laite, jos sitä 
käytetään hankkimaan tietoja esim. terveydentilan tai 
sairauksien havaitsemiseksi, diagnosoimiseksi, 
valvomiseksi, ennakoimiseksi tai hoitamiseksi.

Lääkinnällisen laitteen turvallisuus, käyttötarkoitukseen 
sopivuus ja suorituskyky on näytettävä toteen ennen kuin 
lääkinnälliselle laitteelle myönnetään CE-merkki. 

CE-merkintä osoittaa, että tuote

• täyttää sille asetetut olennaiset vaatimukset

• on kaikkien siihen sovellettavien direktiivien vaatimusten 
mukainen

• on arvioitu vaatimusten mukaisesti.

Sertifioinnin jälkeen Fimean tehtävänä on terveydenhuollon 
laitteiden ja tarvikkeiden vaatimustenmukaisuuden 
valvonta sekä turvallisen käytön edistäminen. 

Euroopan parlamentin asetus lääkinnällistä laitteista (MD-asetus) EU/2017/745 ja Euroopan parlamentin 
asetus in-vitro l-diagnostiikkaan tarkoitetuista lääkinnällistä laitteista (IVD-asetus) EU/2017/746



Digihoitokokeilu

Sosiaali- ja terveysministeriön Digihoitokokeilu luo 
pohjaa digitaalisten hoitoratkaisujen käyttöönotolle 
osana julkista terveydenhuoltoa 

Kokeilussa digitaalinen hoito = näyttöön perustuvia, 
potilaan hyvinvointia ja hoidon onnistumista tukevia 
digitaalisia terapioita ja itsehoito-ohjelmia

Kokeiluun valittiin 10 suomalaista digitaalista 
hoitosovellusta perustuen tutkimusnäyttöön ja 
turvallisuuden ja laadun vaatimuksiin.

Mukana lääkinnällisiä laitteita (KaikuHealth, Orla INR-
etämittaus, CardioSignal, Beat2Phone ECG, Sooma 
tDCS ja Pregnabit/PregnaOne), sertifiointiprosessissa 
olevia sovelluksia (Balansio ja Sensotrend Connect) 
sekä hyvinvointisovelluksia (AIRe Platform, Metabite, 
Terve Päivä – Digitaalinen elintapaohjaus, BitHabit)

https://digifinland.fi/digihoidot/ 

https://digifinland.fi/digihoidot/


Sovellukset

Unen seuranta ja rekisteröinti

Ruokavalion seuranta painonhallinnan tukena

Liikuntaa seuraavat ja siihen motivoivat sovellukset

Stressinhallintaan ja rentoutumiseen

Hätätilanteisiin

Ladataan ja päivitetään sovelluskaupasta

Tietosuoja-asetusten hyväksyminen ja tiedon jakaminen

Tarkkana maksujen ja mainosten kanssa!





112 Suomi -sovellus

Hätäpuhelun soittaminen sovelluksen kautta välittää 
sijaintitiedot hätäkeskukseen ja apua löytää nopeammin 
perille

Sovelluksen kautta löytyy lähin sydäniskuri

Yhteystietoja ja toimintaohjeita terveysneuvontaa, 
varautumista ja ensiapua varten

Sovelluksesta löydät myös päivystysnumeroita 
kiireettömään avuntarpeeseen, saat myös liikenne-, 
vaara- ja viranomaistiedotteet





Verkkosivut

Löytyy tietoa, hoitopolkuja, oirearvioita, kursseja…

Omakanta.fi

Omaolo.fi

Terveyskyla.fi

Sydan.fi tai vastaavat potilas/terveysjärjestöjen 
verkkosivustot

-> sydanmerkki.fi, defi.fi, naisensydan.fi











Sovellukset eivät ole lääkäreitä. Ne 
tarjoavat mahdollisia syitä, mutta lopullisen diagnoosin 

tekee aina terveydenhuollon ammattilainen.

Vapaaehtoisen digiopastajan EI tarvitse osata ottaa kantaa 
mittaustuloksiin tai sovellusten antamiin tietoihin!



Sydänpiste

Sydänpiste

HUS Postitalo kardiologian poliklinikka 

ma-to klo 9-14

puh. 050 513 3212

Sähköposti: sydanpiste@sydanliitto.fi

Verkkosivut: sydan.fi/etelasuomi/sydanpiste 

mailto:sydanpiste@sydanliitto.fi
https://sydan.fi/etelasuomi/sydanpiste
https://sydan.fi/etelasuomi/sydanpiste
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